
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 listopada 2016 r. 

Poz. 1925 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ENERGII
1) 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie ilości i wartości energii elektrycznej wytworzonej w instalacjach odnawialnego źródła energii 

zlokalizowanych poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i poza obszarem wyłącznej strefy ekonomicznej,  

jaka może zostać sprzedana w drodze aukcji w 2017 r.
 

Na podstawie art. 73 ust. 9 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. poz. 478 i 2365 

oraz z 2016 r. poz. 925 i 1579) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilość energii elektrycznej wytworzonej w instalacjach odnawialnego źródła energii zlokalizowanych poza teryto-

rium Rzeczypospolitej Polskiej i poza obszarem wyłącznej strefy ekonomicznej, jaka może zostać sprzedana w drodze 

aukcji w 2017 r., wynosi 0 MWh, a jej wartość wynosi 0 zł. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2016 r. 

Minister Energii: K. Tchórzewski 

                                                           
1) Minister Energii kieruje działem administracji rządowej – energia, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Energii (Dz. U. poz. 2087). 


		2016-11-29T16:46:44+0100




